

Allergen Grid Version 1

Red Relish

(MC) = May Contain
(PN) = Pistachio Nuts

CP = Chickpeas KB = Kidney Beans
GM = May be or is a Genetically modified food

*** = Bought in & May Contain

14/09/2023

Allergen Grid Version 1 Dishes	Celery	Cereals Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame Seeds	Soya Chickpeas	Sulphur Dioxide
BEEF BURGER		X		X			X		MC	MC		MC	MCS	
CHEESE BURGER		X		X			X		MC	MC		MC	MCS	
BURGER & MOZZARELLA		X		X			X		MC	MC		MC	MCS	
JALAPENO & CHEESE		X		X			X		MC	MC		MC	MCS	
BURGER & HALLOUMI		X		X			X		MC	MC		MC	MCS	
CHEESE & MUSHROOM		X		X			X		MC	MC		MC	MCS	
BACON & CHEESE		X		X			X		MC	MC		MC	MCS	
PEPPERONI & CHEESE		X		X			X		MC	MC		MC	MCS	
EGG & CHEESE BURGER		X		X			X		MC	MC		MC	MCS	
HAWAIIAN BURGER		X		X			X		MC	MC		MC	MCS	
BBQ BACON BURGER		X		X			X		MC	MC		MC	MCS	
RR GOURMET BURGER		X		X			X		MC	MC		MC	MCS	
CHICKEN BURGER		X		X			X		MC	MC		MC	MCS	
BACON BURGER		X		X			X		MC	MC		MC	MCS	
RING BURGER		X		X			X		MC	MC		MC	MCS	
MIXED CHEESE BURGER		X		X			X		MC	MC		MC	MCS	
SPECIAL CHEESE BURGER		X		X			X		MC	MC		MC	MCS	
SIGNATURE BURGER		X		X			X		MC	MC		MC	MCS	
BUILD YOUR OWN BURGER/WRAP		X		X			X		MC	MC		MC	MCS	

NOTE* Noodles being used on rice may contain eggs on the packaging.

NOTE* Mixed spices and other spices may contain nuts. If you have a nut allergy please do not order any food.

We make every attempt to identify ingredients that may cause allergic reactions for those with food allergies.

Every effort is made to instruct our food production staff on the severity of food allergies

Warning! - Anyone with a type of food allergy, please refrain from eating our products

Allergen Grid Version 1(MC) = May Contain
(PN) = Pistachio NutsCP = Chickpeas KB = Kidney Beans
GM = May be or is a Genetically modified food

*** = Bought in & May Contain

Tasty Pizza

18/06/2022 version 2

Allergen Grid Version 1 Dishes	Celery	Cereals Gluten	Crust aceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts MC	Peanuts	Sesame Seeds	Soya Chickpeas	Sulphur Dioxide
MARGHERITA		X					X			MC		MC	MCS	
MUSHROOM		X					X			MC		MC	MCS	
CHICKEN		X					X			MC		MC	MCS	
PEPPERONI		X					X			MC		MC	MCS	
HAM		X					X			MC		MC	MCS	
BBQ CHICKEN		X					X			MC		MC	MCS	
GROUND BEEF		X					X			MC		MC	MCS	
SALAMI		X					X			MC		MC	MCS	
PINEAPPLE		X					X			MC		MC	MCS	
HAM & MUSHROOM		X					X			MC		MC	MCS	
HAM & PINEAPPLE		X					X			MC		MC	MCS	
PEPPERONI & PINEAPPLE		X					X			MC		MC	MCS	
PEPPERONI & SALAMI		X					X			MC		MC	MCS	
CHICKEN & MUSHROOM		X					X			MC		MC	MCS	
GROUND BEEF & ONION		X					X			MC		MC	MCS	
MEXICANO		X					X			MC		MC	MCS	
JR PEPPERONI		X					X			MC		MC	MCS	
AMERICANO		X					X			MC		MC	MCS	
HOT SHOT		X					X			MC		MC	MCS	
TOSCANA		X					X			MC		MC	MCS	
POLO SPECIAL		X					X			MC		MC	MCS	

NOTE* Noodles being used on rice may contain eggs on the packaging.

NOTE* Mixed spices and other spices may contain nuts. If you have a nut allergy please do not order any food.

We make every attempt to identify ingredients that may cause allergic reactions for those with food allergies.

Every effort is made to instruct our food production staff on the severity of food allergies

Warning! - Anyone with a type of food allergy, please refrain from eating our products

Allergen Grid Version 1

RED RELISH ARMTHORPE

14/09/2023

(PN) = Pistachio Nuts

(MC) = May Contain

(PN) = Pistachio Nuts

GM = May be or is a Genetically modified food

CP = Chickpeas KB = Kidney Beans

GM = May be or is a Genetically modified food

*** = Bought in & May Contain

Allergen Grid Version 1 Dishes	Celery	Cereals Gluten	Crust aceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts MC	Peanuts	Sesame Seeds	Soya Chickpeas	Sulphur Dioxide
FARMHOUSE		X					X			MC		MC	MCS	
SPECIAL		X					X			MC		MC	MCS	
HOUSE SPECIAL		X					X			MC		MC	MCS	
MEAT FEAST		X					X			MC		MC	MCS	
BUILD YOUR OWN		X					X			MC		MC	MCS	
VEGETARIAN		X					X			MC		MC	MCS	
D.I.Y PIZZA		X					X			MC		MC	MCS	
50/50		X					X			MC		MC	MCS	
GARLIC BREAD		X					X			MC		MC	MCS	
PLUS TOMATO		X					X			MC		MC	MCS	
PLUS CHEESE		X					X			MC		MC	MCS	
PLUS CHEESE & TOMATO		X					X			MC		MC	MCS	
PLUS CHEESE & MUSHROOM		X					X			MC		MC	MCS	
CHICKEN STRIP WRAP		X					X			MC		MC	MCS	
BURGER WRAP		X					X			MC		MC	MCS	
HALLOUMI WRAP		X					X			MC		MC	MCS	
MIXED WRAP		X					MC			MC		MC	MCS	
												MC	MCS	

NOTE* Noodles being used on rice may contain eggs on the packaging.

NOTE* Mixed spices and other spices may contain nuts. If you have a nut allergy please do not order any food.

We make every attempt to identify ingredients that may cause allergic reactions for those with food allergies.

Every effort is made to instruct our food production staff on the severity of food allergies

Warning! - Anyone with a type of food allergy, please refrain from eating our products

Allergen Grid Version 1

(MC) = May Contain

CP = Chickpeas

KB = Kidney Beans

*** = Bought in & May Contain

14/09/2023 (PN) = Pistachio Nuts

GM = May be or is a Genetically modified food

RED RELISH

Allergen Grid Version 1 Dishes	Celery	Cereals Gluten	Crust aceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts MC	Peanuts	Sesame Seeds	Soya Chickpeas	Sulphur Dioxide
BOX MEAL BUILD YOUR OWN		X		X			X			MC		MC	MCS	
CHICKEN STRIP BOX		X					X			MC		MC	MCS	
CHICKEN STRIP & CHIPS		X								MC		MC	MCS	
MIXED BOX		X					X			MC		MC	MCS	
MIXED & CHIPS		X								MC		MC	MCS	
KIDS MEAL		X					X			MC		X	MCS	
CHICKEN NUGGETS	MC	X								MC		MC	MCS	
POPCORN CHICKEN		X					MC			MC		MC	MCS	
BEEF BURGER		X					X			MC		MC	MCS	
CHEESE BURGER		X					X			MC		MC	MCS	
7" MARGHERITA PIZZA		X					X			MC		MC	MCS	
BUILD YOUR OWN PIZZA		X					X			MC		MC	MCS	
CHIPS		MC								MC		MC	MCS	
CHEESE CHIPS		MC					X			MC		MC	MCS	
CHIP WRAP		X								MC		MC	MCS	
CHEESE & CHIP WRAP		X					X			MC		MC	MCS	
ONION RINGS	MC	X					MC			MC		MC	MCS	
POTATO WEDGES	MC	X								MC		MC	MCS	
CHICKEN NUGGETS & CHIPS	MC	X								MC		MC	MCS	
POP CORN CHICKEN & CHIPS	X	X								MC		MC	MCS	
CHICKEN WINGS ALL SIZES	MC	MC		MC			MC		MC	MC		MC	MCS	

We make every attempt to identify ingredients that may cause allergic reactions for those with food allergies. Every effort is made to instruct our food production staff on the severity of food allergies

Warning! - Anyone with a type of food allergy, please refrain from eating our products

Allergen Grid Version 1

(MC) = May Contain

CP = Chickpeas

KB = Kidney Beans

*** = Bought in & May Contain

14/09/2023 (PN) = Pistachio Nuts

GM = May be or is a Genetically modified food

HZ =Hazelnuts

RED RELISH

PN = Pistachio Nuts WN =Wallnuts

Allergen Grid Version 1 Dishes	Celery	Cereals Gluten	Crust aceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame Seeds	Soya Chickpeas	Sulphur Dioxide
HALLOUMI SALAD							X			MC		MC	MCS	
GARLIC MUSHROOMS	MC	X		X			X			MC		MC	MCS	
CHEESE & GARLIC MUSHROOMS	MC	X		X			X			MC		MC	MCS	
JALAPENO BITES	MC	X		MC			MC			MC		MC	MCS	
MOZZERALLA STICKS	MC	X								MC		MC	MCS	
ALL SAUCES	MC	MC	MC	MC	MC	MC	MC	MC	MC	MC	MC	MC	MCS	
RED RELISH SPECIAL		X		MC			X			MC		MC	MCS	
MILKSHAKE BANNA							X					MC	MCS	
FRESH STRAWBERRY							X					MC	MCS	
SALTED CARAMEL							X					MC	MCS	
CADBURY FLAKE							X					MC	MCS	
FERREO ROACHER		X					X			HZ		MC	X	
MALTESERS		X					X					MC	X	
BUENO		X					X					MC	X	
BISCOFF							X					MC	MCS	
DESSERT CHOCOLATE FUDGE		X		X			X			MC WN	MC PN	MC	X	
PISTACHIO DREAM CAKE		X		x			X			PN		MC	x	
DEEP & CREAMY CHEESECAKE		x		x			X			MC		MC	MCS	
OREO MILKSHAKE		X					X						X	

We make every attempt to identify ingredients that may cause allergic reactions for those with food allergies. Every effort is made to instruct our food production staff on the severity of food allergies

Warning! - Anyone with a type of food allergy, please refrain from eating our products

Allergen Grid Version 1
RED RELISH

(MC) = May Contain
(PN) = Pistachio Nuts

CP = Chickpeas KB = Kidney Beans
GM = May be or is a Genetically modified food

*** = Bought in & May Contain

14/09/2023

Allergen Grid Version 1 Dishes	Celery	Cereals Gluten	Crust aceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame Seeds	Soya Chickpeas	Sulphur Dioxide

We make every attempt to identify ingredients that may cause allergic reactions for those with food allergies.
Every effort is made to instruct our food production staff on the severity of food allergies

Warning! - Anyone with a type of food allergy, please refrain from eating our products